КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________ № ____
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 19 ноября 2019 года № 741 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района по участию и проведению торжественных мероприятий»

В соответствиии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 29 декабря 2020 года № 88 «О бюджете Варгашинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Варгашинского района от 29 июля 2016 года №309 «О муниципальных программах Варгашинского района», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Адмиистрации Варгашинского района от 19 ноября 2019 года № 741 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района по участию и проведению торжественных мероприятий» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы Варгашинского района «Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района по участию и проведению торжественных мероприятий на 2020-2024 годы» слова «

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований 1088,0 тысяч рублей за счет средств бюджета Варгашинского района, из них по годам:
2020 год – 198,0 тысяч рублей;
2021 год – 200,0 тысяч рублей;
2022 год – 215,0 тысяч рублей;
2023 год – 230,0 тысяч рублей;
2024 год – 245,0 тысяч рублей

»

заменить словами
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований 1094,7 тысяч рублей за счет средств бюджета Варгашинского района, из них по годам:
2020 год – 236,9 тысяч рублей;
2021 год – 246,1 тысяч рублей;
2022 год – 177,6 тысяч рублей;
2023 год – 189,1 тысяч рублей;
2024 год – 245,0 тысяч рублей;

»;
2) в разделе IX слова «Общий объем финансирования Программы в 2020 – 2024 годах из бюджета Варгашинского района, составит 1088,0 тысяч рублей, в том числе по годам финансирования:

	Годы
	Объем финансирования тыс. руб.

	2020
	198,0

	2021
	200,0

	2022
	215,0

	2023
	230,0

	2024
	245,0

»
заменить словами «Общий объем финансирования Программы в 2020 – 2024 годах из бюджета Варгашинского района, составит 1094,7 тысяч рублей, в том числе по годам финансирования:
	Годы
	Объем финансирования тыс. руб.

	2020
	236,9

	2021
	246,1

	2022
	177,6

	2023
	189,1

	2024
	245,0

»;
3) приложение к муниципальной программе Варгашинского района «Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района по участию и проведению торжественных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Приложение к муниципальной программе
Варгашинского района «Обеспечение
деятельности Администрации Варгашинского
района по участию и проведению
торжественных мероприятий»

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы Варгашинского района
«Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района по участию и проведению
торжественных мероприятий»

	№ п/п

	Мероприятия
	Ответственные исполни-тели
	Сроки
Исполне-ния, годы
	Объем
финансирования,
тысяч рублей
	Источ-ники
финансирования
	Ожидаемые результаты

	Всего
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Ежегодная персональная денежная выплата лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Варгашинского района», в том числе расходы, связанные с выплатой ежегодной персональной денежной выплаты лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Варгашинского района»
	Администрация
Варгашинского
района
	2020-2024
	633,0
	103,5
	115,1
	126,6
	138,1
	149,7
	Бюджет Варгашинского района
	- увеличение количества граждан, удостоенных звания «Почетный гражданин Варгашинского района» до 13 человек к 2024 г.

	2
	Изготовление и приобретение бланков, знаков, цветов, подарков, сувениров для проведения и организации торжественных мероприятий
	Администрация
Варгашинского
района
	2020-2024
	461,7
	133,4
	131,0
	51,0
	51,0
	95,3
	Бюджет Варгашинского
района
	- увеличение количества граждан, награжденных Почетной грамотой Администрации Варгашин-ского района до 95 человек к 2024 году;
- увеличение количества граждан, награжденных Благодарственным письмом Главы Варгашинского района до 150 человек к 2024 году;
- вручение новогодних подарков одаренным детям и детям из многодетных и малообеспеченных семей на мероприятии «Елка Главы Варгашинского района» в количестве 100 подарков ежегодно.

	Всего

	1094,7
	236,9
	200,0
	215,0
	230,0
	245,0

  ».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                   В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 19 ноября 2019 года № 741
«Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района «Обеспечение деятельности Администрации Варгашинского района
по участию и проведению торжественных мероприятий»

 Проект подготовил:

	Борисова С.Ф.., заместитель главного бухгалтера отдела учета и отчетности Аппарата Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Устьянцева В.А., начальник Финансового управления Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)